



Intertec Holding A/S

Egsagervej 16, 1.
8230 Åbyhøj
CVR-nr. 27675484

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2024

Henrik Steen Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Intertec Holding A/S

Egsagervej 16, 1.

8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 27675484

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Henrik Steen Jensen, formand

Inge Hinnerskov

Peter Nielsen

Erik Martinussen

Direktion

Erik Martinussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde ledelses-, økonomisk, administrativ, indkøbs- og projektassistance.

Selskabet yder ledelsesmæssig, økonomisk, administrativ, indkøbs- og projektmæssig bistand til selskaber i Majus-koncernen, og via dattervirksomheder udføres vedligeholdelses- og montageopgaver m.m. på forsøgsanlæg for partikelfysik for CERN (Den Europæiske Organisation for Højenergifysik) og CEA (Den franske kommission for alternative energier og atomenergi).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.691 t.kr., hvorefter egenkapitalen pr. 31.12.2023 udgør 16.925 t.kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.895.472	3.231.684
Administrationsomkostninger		(2.949.744)	(3.939.940)
Driftsresultat		(54.272)	(708.256)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.652.192	3.414.739
Andre finansielle indtægter	2	251.963	222.756
Andre finansielle omkostninger	3	(123.620)	(209.975)
Resultat før skat		4.726.263	2.719.264
Skat af årets resultat	4	(35.700)	137.016
Årets resultat		4.690.563	2.856.280
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.690.563	2.856.280
Resultatdisponering		4.690.563	2.856.280

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.000	0
Materielle aktiver	5	50.000	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.681.657	9.108.563
Finansielle aktiver	6	10.681.657	9.108.563
Anlægsaktiver		10.731.657	9.108.563
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.370.314	3.502.871
Udskudt skat		103.300	139.000
Andre tilgodehavender		96.550	679.794
Periodeafgrænsningsposter		12.138	10.426
Tilgodehavender		16.582.302	4.332.091
Likvide beholdninger		1.332.242	3.886.299
Omsætningsaktiver		17.914.544	8.218.390
Aktiver		28.646.201	17.326.953

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for valutakursreguleringer		837.663	640.026
Overført overskud eller underskud		15.087.749	10.397.186
Egenkapital		16.925.412	12.037.212
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.000.000	0
Anden gæld		157.463	392.721
Langfristede gældsforpligtelser	7	4.157.463	392.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser		820.039	809.576
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.047.927	2.378.996
Anden gæld		2.695.360	1.708.448
Kortfristede gældsforpligtelser		7.563.326	4.897.020
Gældsforpligtelser		11.720.789	5.289.741
Passiver		28.646.201	17.326.953
Personaleomkostninger	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for valutakurs- reguleringer kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	640.026	10.397.186	12.037.212
Valutakursreguleringer	0	197.637	0	197.637
Årets resultat	0	0	4.690.563	4.690.563
Egenkapital ultimo	1.000.000	837.663	15.087.749	16.925.412

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	1.682.816	2.579.038
Andre omkostninger til social sikring	21.217	20.563
	1.704.033	2.599.601
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	250.820	219.540
Øvrige finansielle indtægter	1.143	3.216
	251.963	222.756

3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.585	30.481
Øvrige finansielle omkostninger	111.035	179.494
	123.620	209.975

4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	35.700	(137.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(16)
	35.700	(137.016)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	98.000
Tilgange	60.000
Kostpris ultimo	158.000
Af- og nedskrivninger primo	(98.000)
Årets afskrivninger	(10.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(108.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	17.892.940
Tilgange	510.000
Kostpris ultimo	18.402.940
Nedskrivninger primo	(8.784.377)
Valutakursreguleringer	197.636
Afskrivninger på goodwill	(348.753)
Andel af årets resultat	5.000.945
Udbytte	(3.786.734)
Nedskrivninger ultimo	(7.721.283)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.681.657

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Intertec Project A/S	Danmark	A/S	66,00
B&S International France SARL	Frankrig	SARL	100,00
Bruun & Sørensen Swisse SA	Schweiz	SA	100,00
Project Bobo ApS	Danmark	ApS	100,00
Intertec A/S	Danmark	A/S	100,00

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.000.000
Anden gæld	157.463
	4.157.463

Langfristet anden gæld forventes betalt indenfor 5 år.

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	51.471	51.471

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Majus ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar med en regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023 på 50 t.kr. er stillet til sikkerhed for datterselskabet Intertec A/S' bankgæld, der pr. 31.12.2023 udgør 6.535 t.kr.

Intertec Holding A/S indestår som selvskyldnerkautionist for opfyldelse af gælds-brev mellem Project Bobo ApS og Intertec A/S. Gælds-brevet mellem Project Bobo ApS og Intertec A/S udgør pr. 31.12.2023 10.181 t.kr.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Majus ApS, Aarhus, CVR-nr. 70537311
